[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» июля 2016 г.                                                                                                            № 272
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в Княжпогостском

районе»
Руководствуясь решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 18.07.2016 г.  № 82 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2015 г. № 30 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября 2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе» следующие изменения (далее – приложение к постановлению):

1.1. В разделе «Объемы финансирования программы» Паспорта муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе»:

1.1.1. число «1 830 662,1» заменить числом «1 832 156,3»;

1.1.2. слова «2016 г. – 360 062,2 тыс. руб.» заменить словами «2016 г. – 361 556,4 тыс. руб.».

1.2. Раздел 4 «Перечень основных мероприятий Программы» приложения к постановлению:

1.2.1. дополнить пунктом 3.21 следующего содержания:

«3.21) Укрепление материально-технической базы в организациях дополнительного образования детей.».

1.3. В разделе 8 «Ресурсное обеспечение Программы» приложения к постановлению:

1.3.1. число «1 830 662,1» заменить числом «1 832 156,3»;

1.3.2. слова «2016 г. – 360 062,2 тыс. руб.» заменить словами «2016 г. – 361 556,4 тыс. руб.».

1.4. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 1» Паспорта подпрограммы «Развитие системы дошкольного образования в Княжпогостском районе»:
1.4.1. число «615 301,9» заменить числом «619 099,1»;

1.4.2. слова «2016 г. – 118 896,0 тыс. руб.» заменить словами «2016 г. – 122 693,2 тыс. руб.».
1.5. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1» приложения к постановлению:

1.5.1. число «615 301,9» заменить числом «619 099,1»;
1.5.2. слова «2016 г. – 118 896,0 тыс. руб.» заменить словами «2016 г. – 122 693,2 тыс. руб.».

1.6. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 2» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Княжпогостском районе»:
1.6.1. число «1 017 658,6» заменить числом «1 013 863,3»;

1.6.2. слова «2016 г. – 202 793,1 тыс. руб.» заменить словами «2016 г. – 198 997,8 тыс. руб.».

1.7. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 2» приложения к постановлению:

1.7.1. число «1 017 658,6» заменить числом «1 013 863,3»;
1.7.2. слова «2016 г. – 202 793,1 тыс. руб.» заменить словами «2016 г. – 198 997,8 тыс. руб.».

1.8. В разделе «Источники и объемы финансирования Подпрограммы 3» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Княжпогостском районе»:

1.8.1. число «103 567,0» заменить числом «105 059,3»;

1.8.2. слова «2016 г. – 18 310,6 тыс. руб.» заменить словами «2016 г. – 19 802,9 тыс. руб.».

1.9. Раздел 3 «Характеристика основных мероприятий Подпрограммы 3» приложения к постановлению:

1.9.1. дополнить пунктом 3.21 следующего содержания:

«3.21) Укрепление материально-технической базы в организациях дополнительного образования детей.».

1.10.1. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 3» приложения к постановлению:

1.10.1. число «103 567,0» заменить числом «105 059,3»;

1.10.2. слова «2016 г. – 18 310,6 тыс. руб.» заменить словами «2016 г. – 19 802,9 тыс. руб.».
1.11. Приложение 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе» к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе»:

1.11.1. дополнить пунктом 3.21 следующего содержания:

«3.21. Укрепление материально-технической базы в организациях дополнительного образования детей.».
2. Приложение 4 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Приложение 5 к муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации                                                                                 В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ